
Схема морського порту Миколаїв
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Морський порт Миколаїв

Портовий перевантажувальний комплекс
морського транспорту «Авентин»

Об’єкти портової інфраструктури, 
підхідного каналу та причальних фронтів 

ТОВ МП «Термінал-Укрхарчозбутсировина»

БДЛК

Реконструкція підхідного каналу 
до морського терміналу ТОВ «Порт Очаків»
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(Портовий перевантажувальний комплекс 
морського транспорту «Авентин»)
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(Розміщення об’єктів портової інфраструктури, підхідного каналу
та причальних фронтів ТОВ «МП Термінал-Укрхарчозбутсировина»)
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(Реконструкція причалу № 0)
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(Схема накопичувальної стоянки під великовантажний автотранспорт)

межі м. Миколаїв

Накопичувальна 
стоянка під 

великовантажний 
автотранспорт

морський
порт

Миколаїв

30 га

24

9

10

11

12

13

14

7

15

8

Схема морського порту Миколаїв

шлях до порту
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